UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––

Số:               /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai các Quyết định số

03/QĐ-KTNN, 04/QĐ-KTNN và

05/QĐ-KTNN ngày 28/4/2023 của

Tổng Kiểm toán Nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng  5  năm 2023

 Kính gửi:

       - Các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh;

         - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

         - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 2568/STC-NSNN ngày 16/5/2023 của Sở Tài chính về

việc triển khai các Quyết định số 03/QĐ-KTNN, 04/QĐ-KTNN ngày 28/4/2023

của Tổng Kiểm toán Nhà nước;

Căn cứ văn bản số 2648/STC-NSNN ngày 18/5/2023 của Sở Tài chính về

việc triển khai Quyết định số 05/QĐ-KTNN ngày 28/4/2023 của Tổng Kiểm

toán Nhà nước;

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các trường THPT công lập, Phòng

Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố và các đơn vị trực thuộc các Quyết

định:

- Quyết định số 03/QĐ-KTNN ngày 28/4/2023 của Tổng Kiểm toán Nhà

nước về việc bãi bỏ Quyết định số 01/2018/QĐ-KTNN ngày 12/11/2018 của

Tổng Kiểm toán Nhà nước ban hành Hướng dẫn phương pháp tiếp cận kiểm

toán dựa trên đánh giá rủi ro và xác định trọng yếu trong kiểm toán Báo cáo

quyết toán dự án đầu tư;

- Quyết định số 04/QĐ-KTNN ngày 28/4/2023 của Tổng Kiểm toán Nhà

nước về việc bãi bỏ Quyết định số 02/2018/QĐ-KTNN ngày 26/11/2018 của

Tổng Kiểm toán Nhà nước ban hành Quy trình kiểm toán báo cáo quyết toán

ngân sách nhà nước;

- Quyết định số 05/QĐ-KTNN ngày 28/4/2023 của Tổng Kiểm toán Nhà

nước về việc bãi bỏ Quyết định số 01/2019/QĐ-KTNN ngày 29/01/2019 của

Tổng Kiểm toán Nhà nước ban hành Hướng dẫn phương pháp tiếp cận kiểm

toán dựa trên đánh giá rủi ro và xác định trọng yếu trong kiểm toán Báo cáo tài

chính doanh nghiệp.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm các Quyết định trên đến các đơn vị và đề

nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

         Trương Thị Kim Huệ

		2023-05-24T22:59:22+0700

		2023-05-25T06:55:27+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2023-05-25T10:29:18+0700

		2023-05-25T10:29:18+0700

		2023-05-25T10:29:18+0700